bani afară de caşul, că vre-unul
din institutele noastre de credit sau din
comunele noastre destinează premiile de ele
create anume pentru meseriaşii din partea
locului.

Diplome însă vor primi toţi.
Disposiţiunile privitoare la trimiterea

obiectelor etc., le vom publica ulterior.

S i b i i u , 5/18 August, 1902.

Pentru comitetul arangiator al exposiţiei :

Demetriu Comşa,
presid. Reun. agricole.

Victor Tordăsianu,
presid. reun. meseriaşilor români.

Călbeaza oilor.
Boala aceasta se iveşte mai ales

în anii umezi şi de obiceiu la oi; cu
toate aceste, deşi rar, dar' se mai iveşte
şi la boi, porci etc.